ATANº 006/2026 – REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO INTERNA DE SELEÇÃO DE PROJETOS

Aos 19 (dezenove) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e seis, reuniu-se, de forma

online, a Comissão Interna de Seleção de Projetos, instituída peloDecreto nº 35.037/2025, e designados

peloDecreto nº 35.041/2025 (em sua redação consolidada), composta pelos seguintes membros:

Neuma Carina S. N. Soares (SEMCULT), Gustavo Nassif (SEMCIT), Gutierre Pereira de Arruda (SEMCULT),

Fernanda da Silva Brito (SEMCULT), Cleide Prado da Silva (SEMCULT), Fabiano dos Santos Sales

(SEMDES), e Pedro Enrique A. Bragança (SEMCULT). Sob a presidência da Sra. Neuma Carina, a

comissão deliberou sobre a à análise dos edital a seguir:

EDITAL 007/2026 - CONCURSO PARA SELEÇÃO DE CANTORAS VISANDO APRESENTAÇÃO

MUSICAL, COM SHOW DENOMINADO “ELAS CANTAM ROBERTO 2026” DURANTE A

PROGRAMAÇÃO DE ANIVERSÁRIO DO CANTOR ROBERTO CARLOS.

Concluída a análise, registra-se: Foram apontadas algumas alterações pontuais, de natureza

formal e administrativa, sem qualquer prejuízo ao mérito, nem descaracterização do objeto e das

diretrizes do Edital, tendo sido verificado que não há necessidade de ajustes substantivos no

instrumento. Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente, que será publicada no Diário Oficial

do Município, para surtir seus efeitos legais. E, para constar, assinam os membros presentes:

Neuma Carina S. N. Soares (SEMCULT)

Gustavo Nassif (SEMCIT)

Gutierre Pereira de Arruda (SEMCULT)

Fernanda da Silva Brito (SEMCULT)

Cleide Prado da Silva (SEMCULT)

Fabiano dos Santos Sales (SEMDES)

Pedro Enrique A. Bragança (SEMCULT).

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003800310031003900330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado ele t r on i camente e pode ser acessado no endereço

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e u t i l i z a n d o o i d e n t i f i c a d o r

31003800310031003900330031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por CLEIDE PRADO DA SILVA em 19/02/2026 15:24

Checksum: 8C429DBEB07A34427BFB560EA56E77CDBB15CDC04C628BE6221554221EF539C0

Assinado eletronicamente por FERNANDA DA SILVA BRITO em 19/02/2026 15:25

Checksum: 7DE8155D49CD3B2D0346D0B1757C79DF655B32A8D9118D81DD5A675DB3DB9A58

Assinado eletronicamente por GUSTAVO NASSIF em 19/02/2026 15:26

Checksum: C3DA9D877D7DCF9D4A7E95937D2348AC8B31FF1DBC36FC58A85E9B0E5DF86913

Assinado eletronicamente por GUTIERRE PEREIRA DE ARRUDA em 19/02/2026 15:30

Checksum: CF0D14BAB50940EBE909D322CED3BFBD6601B8C4E8190C91A0051C286EE9552E

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003800310031003900330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.